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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Date de
transaction
fi/mm/aaaa

Achat/
Vente/ |Nombre de
I'intermédiaire | Transfert] titres (3)

()

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée & des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

liquidité

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de

Cours de la
transaction

()

Montant

Commentaires

01/11/2021
01/11/2021
02/11/2021
02/11/2021
03/11/2021
03/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
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106

106

106

106
104,1709756
106

102

102

102
102,8333333
103

103
101,4438889
102
100,063125
101,9230769
101,0769231
102

102

102
101,063125
102

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101
100,0707143
101

101

101

103
104,0730208

106,00
-106,00
106,00
-106,00
4 271,01
-106,00
102,00
-102,00
102,00
-617,00
103,00
-103,00
3 651,98
-612,00
1601,01
-1 325,00
1314,00
-102,00
102,00
-204,00
1617,01
-102,00
101,00
-101,00
101,00
-101,00
101,00
-101,00
101,00
-101,00
101,00
-101,00
101,00
-101,00
101,00
-101,00
101,00
-101,00
1 400,99
-101,00
101,00
-101,00
206,00
-9991,01




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
X Nom de Achat/ Cours de la p’ - g
transaction| .. .. de N Montant dérivée !
Fintermédiaire| Vente . transaction . o s
jj/fmm/aaaa titres sous-jacente (1) gré agré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont le:
sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEE!

Date de Achat MouiDee Options g Marché

. . Nom de de . < Prix . .y
Commentaires W transaction|,,. T / . d'achat /|Echéance| ,, .__|Prime] organisé /
- 'intermédiaire titres d'exercice el

li/mm/aaaa Vente 1 Terme gré a gré

s caractéristiques (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

I I I I I I I I




S) V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
Commentaires fitransaction
'mm/aaaa

Nom de
I'intermédiair
e

Achat
/
Vente

Nombre
de
titres
(1)

Options
d'achat /
Terme

Echéance

Prix
d’exercice

Marché
Prime]organisé /
gré a gré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).

I

I




